государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  13 октября 2022 г. № 116 -од

Об организации и проведении

в рамках работы окружного Клуба молодого педагога «Дебют»

В целях адаптации и повышения профессионализма молодых

педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу окружного семинара «Создаѐм ситуацию

успеха на уроке» в рамках работы Клуба молодого педагога

«Дебют» (Приложение).

2. Н.Б. Дуняшиной, заместителю директора, организовать и провести

окружной семинар 19 октября 2022 года в 15.00 часов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Н.Б. Дуняшина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        О.С. Баракина

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.В. Чагов

Приложение

                                                     к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»

от 13.10.2022г. № 116-од

Программа семинара

«Создаѐм ситуацию успеха на уроке»

Дата 19 октября 2022г.

Время: 15.00

Ссылка для регистрации на семинар

https://forms.yandex.ru/cloud/6347e2e0d0f4657cfdc5f1b3/

Ссылка на подключение  к семинару для молодых педагогов «Создаѐм

ситуацию успеха на уроке»

https://meet.google.com/dbi-ptqm-kwv

п/№ Тема выступления Ответственный

1. Вступительное слово Т.К. Семѐнова,

руководитель опорной

площадки округа по

работе с молодыми

педагогами, заместитель

директора ГБОУ СОШ

№1 г. Похвистнево

2. Анализ трудностей и профессиональных

дефицитов молодых педагогов округа

(итоги анкетирования молодых

учителей).

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ

3. Молодой учитель и родители – шаги к

успеху

О.С. Баракина, педагог-

психолог  ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ

4. Методические приемы создания

ситуации  успеха для ребенка как залог

мотивации к обучению

Г.Р. Байбекова,

наставник, учитель

английского

языка  ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево

5. Онлайн опрос  А.В. Чагов, инженер-

программист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ

6. Презентация мероприятий  Недели

успеха молодого педагога

Н.Б. Дуняшина,

заместитель директора

ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ

https://forms.yandex.ru/cloud/6347e2e0d0f4657cfdc5f1b3/
https://meet.google.com/dbi-ptqm-kwv

		2022-10-31T10:14:58+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова